quacunque. Super quibus vero omnibus et singulis [sic premissis dictus

comes de Cassillis necnon prefatus Dauid Kennedy de Pennyglene a nobis

notariis publicis subscriptis ipsis fieri respectiue petierunt instrumenta Acta

erant hec infra chorum ecclesie dicti loci Crucis Regalis hora vndecima ante

meridiem vel ea circa sub anno die mense indictione et pontificatu quibus

supra presentibus ibidem Georgio Corry de Kelwod Roberto Crawfurd de

1 This was probably one of Quintin's first public acts as Abbot.
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Clolynane Willelmo l Dunduff domino iuniore de eodem Dauid Kennedy in

Bellard et Adamo Dowglas de Pennyland cum diuersis aliis testibus ad

premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego vero Henricus Prestoune clericus Glasguensis diocesis sacraque

authoritate apostoliea notarius publicus quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt premittitur dicerentur agerentur et fierent vna-

cum prenominatis testibus et notario publico subscripto ad hoc etiam

requisite personaliter interfui eaque omnia et singula sic fieri sciui

vidi et audiui ac in notam cepi ex qua hoc presens publicum in-

strumentum manu mea propria fideliter scriptum ego et notarius

publicus subscriptus confecimus et in hanc publicam formam instru-

mentalem redegimus signoque et nomine meis solitis et consuetis

signavi rogatus et requisitus in fidem robur et testimonium omnium

et singulorum premissorum. HENRICUS PRESTOUN.

Et ego vero Joannes Gervane arcium magister clericus Glasguensis

diocesis sacraque authoritate apostoliea notarius publicus quia pre-

missis omnibus et singulis dum sic (ut premittitur) agerentur

dicerentur et fierent vnacum prenominatis testibus presens person-

aliter interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi sciui et audiui ac

in notam cepi ex qua hoc presens publicum instrumentum propria

manu scriptum confeci et in hanc publicam instrumenti formam cum

consensu et concilio notarii publici suprascripti redegi signoque et

nomine meis solitis et consuetis signavi in fidem robur et testimonium

omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.

M. JoES GERVANE noarius pu
cus

pjk ma
v

.

ABSTRACT.

Notarial Instrument certifying that in presence of Henry Prestoun and

George Gervane, notaries, and other witnesses, personally compeared Quintin

Abbot of the monastery of Crosraguel of the Cluniac order in the diocese of

Glasgow, and Sir Kobert Makewin subprior of the same place, and whole

convent therof, magnifying the faithfulness of Gilbert Earl of Cassillis their